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Preparat na bazie płynnego kwarcu do zabezpieczania karoserii. Posiada silne 
właściwości hydrofobowe i nabłyszczające. Jest łatwy w rozprowadzaniu i polerowaniu. 
Nadaje się zarówno na karoserię suchą i mokrą. Można go stosować na lakier, plastiki oraz 
wszystkie powierzchnie szklane. 
 
ZASTOSOWANIE: 
- karoseria samochodowa / lakiery samochodowe 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Produkt w koncentracie. Rozcieńczyć 1:10 z wodą najlepiej zdemineralizowaną (100 ml / 1 l 
wody). Roztwór roboczy nanieść za pomocą spryskiwacza na czystą powierzchnię (mokrą lub 
suchą). Przepolerować miękką szmatką (w przypadku mokrej powierzchni polerowanie nie 
jest konieczne). Dla lepszego i trwalszego efektu procedurę powtórzyć.  
 
SKŁAD: 
5-15% kationowe związki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe związki powierzchniowo 
czynne, rozpuszczalniki organiczne, substancje pomocnicze 
 
WSKAZÓWKI DOTYCZ ĄCE ZAGROŻEŃ: 

 
Hasło ostrzegawcze: 
Niebezpieczeństwo 
 
Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: 
H315 - Działa drażniąco na skórę 
H318 - Powoduje poważne uszkodzenie oczu 
 
Zwroty wskazujące środki ostrożności: 
P280 – Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy 
P305+P351+P338 – W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą 
przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać 
P310 – Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem 
 
TERMIN WAŻNOŚCI: 
36 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data ważności podana na opakowaniu. 
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DODATKOWE INFORMACJE: 
Zanieczyszczone opakowanie należy całkowicie opróżnić. Puste opakowanie można składować w 
pojemnikach przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać 
wyspecjalizowanej firmie do utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o 
gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. 2013, poz. 888). 
 


